

# GrafikNord ApS

Måvej 8, Helberskov, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 40 34 86

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

**Bente Markussen Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GrafikNord ApS Måvej 8 Helberskov 9560 Hadsund
	E-mail: grafiknord@grafiknord.dk
	CVR-nr.: 38 40 34 86
	Stiftet: 9. februar 2017
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bente Markussen Madsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design samt hermed tilknyttet aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 310 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -1 t.kr. hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes frivilligt likvideret i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>310.254</b>	<b>279.237</b>
2 Personaleomkostninger	-319.424	-336.240
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.170</b>	<b>-57.003</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-936	-2.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.106</b>	<b>-59.253</b>
3 Skat af årets resultat	-4.947	3.891
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.053</b>	<b>-55.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.053	-55.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.053</b>	<b>-55.362</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.189	33.756
Udskudte skatteaktiver	0	4.947
Andre tilgodehavender	41	34
Periodeafgrænsningsposter	4.778	4.599
Tilgodehavender i alt	<u>36.008</u>	<u>43.336</u>
Likvide beholdninger	<u>92.081</u>	<u>80.146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>128.089</u></b>	<b><u>123.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>128.089</u></b>	<b><u>123.482</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-50.844	-35.791
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-844</b>	<b>14.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.117	17.411
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.756	22.826
	Selskabsskat	0	6.883
	Anden gæld	87.057	62.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.933	109.273
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.933</b>	<b>109.273</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>128.089</b>	<b>123.482</b>
<b>1</b>	<b>Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50	-36	14
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15	-15
	<b>50</b>	<b>-51</b>	<b>-1</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Selskabet forventes frivilligt likvideret i det kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	312.777	329.386
Andre omkostninger til social sikring	6.647	6.854
	<u>319.424</u>	<u>336.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.947	-3.891
	<u>4.947</u>	<u>-3.891</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		
